05.04.2022 №24
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БУРЕТЬ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРИНЯТИИ НА УЧЕТ МАЛОИМУЩИХ ГРАЖДАН, ПРИЗНАННЫХ НУЖДАЮЩИМИСЯ В ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЯХ
Рассмотрев заявления граждан о постановке на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, признанных малоимущими и нуждающимися в жилом помещении в установленном порядке, в соответствии со статьями 49, 50, 51, 52 Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Буреть», администрация муниципального образования «Буреть»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять на учет малоимущих граждан, признанных нуждающимися в жилых помещениях, и включить в список очередности на получение жилья Вавилова Алексея Ивановича 28.02.1970 г.р., проживающего по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, Боханский район, с. Буреть, ул. Депутатская, д. 9, кв. 2, состав семьи 1 человек.
2. Контроль исполнения постановления возложить на главу муниципального образования «Буреть» Ткач А.С.

Глава администрации
муниципального образования
«Буреть»
[bookmark: _GoBack]А.С. Ткач